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W dniach od12 do 15 września, miałam przyjemność reprezentować nasz UTW na Konferencji
pt. ? WSPÓŁCZESNY REGIONALIZM. POMIĘDZY TRADYCJĄ A NOWOCZESNOŚCIĄ?.
Konferencja została zorganizowana przez Zielonogórski Uniwersytet Trzeciego Wieku, z okazji
Jubileuszu 20 ? lecia  Uniwersytetu.

  

Głównym celem konferencji była konsolidacja środowiska UTW w Polsce, wzmocnienie
integracji i współpracy między UTW, promowanie działań na rzecz społeczności lokalnej,
szczególnie aktywności osób starszych oraz współpracy międzypokoleniowej.

  

Był to czas bardzo mile i bardzo owocnie spędzony.  Oprócz wysłuchania kilku referatów
wygłoszonych przez zaproszonych gości, głównie ze środowiska akademickiego, był też czas
przewidziany na kulturę i sztukę. Zapoznaliśmy się ze zbiorami Muzeum Ziemi Lubuskiej, po
jego zwiedzeniu wysłuchaliśmy wystąpień pracowników muzeum. Wypowiedzi dotyczyły
głównie historii miasta Zielona Góra, oraz rozwoju przemysłu winiarskiego na tych terenach. W
filharmonii wysłuchaliśmy ? Koncertu Winobraniowego? w wykonaniu Orkiestry Filharmonii
Zielonogórskiej im. T. Bairda.

      

  

Zwiedziliśmy także wyjątkową Palmiarnię Zielonogórską, oraz siedzibę ZUTW, która się mieści
w piwnicach Biblioteki Wojewódzkiej im C.K. Norwida ( zdjęcia w załączeniu). Natomiast
wieczory przeznaczone były na indywidualne uczestnictwo w zielonogórskim święcie
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winobrania.

  

Z mojej strony składam podziękowanie władzom ZUTW za zorganizowanie konferencji o tak
szerokim zakresie, jednocześnie życzę dalszych owocnych lat pracy i kolejnego jubileuszu.

  

Szersze informacje dotyczące konferencji znajdziecie państwo pod adresem:

  

www.utw.zgora.pl/

  

linki do stron:

  

http://www.zielona-gora.pl/PL/971/4929/UTW_pomiedzy_tradycja_a_nowoczesnoscia/

  

http://www.winobranie.pl/aktualnosci.php/1682_.html

  

http://www.e-polska.info/Zielona-Gora/UTW-pomiedzy-tradycja-a-nowoczesnoscia,28306.html

  

Autor tekstu i zdjęć: Wanda Wilanowska.
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